

№ 49/_____ БАҚЫЛАУ МЕН ҚАДАҒАЛАУ СУБЪЕКТІСІНЕ (ОБЪЕКТІСІНЕ) БАРУ
АРҚЫЛЫ ПРОФИЛАКТИКАЛЫҚ БАҚЫЛАУ НӘТИЖЕЛЕРІ ТУРАЛЫ АКТІ

Бұлақ а.о.
Актіні толтыру орны

19.04.2024 ж.
Уақыты 9:42

1. Мемлекеттік бақылау және қадағалау органының атауы "Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар министрлігі Ақмола облысының төтенше жағдайлар департаменті Зеренді ауданының төтенше жағдайлар бөлімі" республикалық мемлекеттік мекемесі

2. Тексеру жүргізуге негіз болған бару арқылы профилактикалық бақылау тағайындау туралы актінің нөмірі мен күні 04.04.2024 ж. № 49

3. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізген адамның (адамдардың) тегі, аты, әкесінің аты (егер ол жеке басын куәландыратын құжатта көрсетілсе) және лауазымы

Куанышбаев Канат Серикбаевич - Зеренді ауданының ТЖБ бас маманы

Жолдин Ерлан Жанбекович - Начальник Отдела по чрезвычайным ситуациям Зерендинского района ДЧС Ақмолинской области

ШАРИПОВ БАҚЫТЖАН АСЛАНОВИЧ - Зеренді ауданының ТЖ бөлімінің аға инженері

МУКИШЕВ ДАУРЕНБЕК РАХМЕТOLЛАЕВИЧ - Зеренді ауданының ТЖБ аға инженері

4. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізу кезінде қатысқан тексеру субъектісінің атауы, жеке және заңды тұлғаның уәкілетті адамының тегі, аты, әкесінің аты (ол болғанда) және оның лауазымы)

"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жаңаауыл ауылының бастауыш мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Бару арқылы профилактикалық бақылау объектінің атауы/ объектінің мекен-жайы:

"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жаңаауыл ауылының бастауыш мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ақмола облысы, Зеренді ауданы, Жаңаауыл, Бейбітшілік (КӨШЕСІ), 8.

5. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізу 16.04.2024 - 19.04.2024

6. Бару арқылы профилактикалық бақылау нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың мінездемесі (қысқаша мазмұны) Бұзушылықтар анықталды
бұзушылықтар анықталды.

"Ақмола облысы білім басқармасының Зеренді ауданы бойынша білім бөлімі Жаңаауыл ауылының бастауыш мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

№	Анықталған бұзушылықтар тізімі (Тексеру нәтижелері бойынша мәліметтер, оның ішінде анықталған бұзушылықтар, олардың мінездемесі)	Бұзушылықтар анықталған тексеру парағының атауы және орындалуға жатытын талаптардың тармақтары
1	В котельной соединения, оконцевания и ответвления жил проводов и кабелей во избежание опасных в пожарном отношении переходных сопротивлений производить при помощи опрессовки, сварки, пайки или специальных зажимов. Основание: п. 80 «Правила пожарной безопасности» Приказ МЧС РК от 21.02.2022 г. № 55;	10 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне карамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

2	Жарты жылда кемінде 1 рет практикалық жаттығуларды жүзеге асыратын жаттығу журналы жоқ (еркін түрде жасалады). Негізі: «Өрт қауіпсіздігі ережелері» 14-тармағы ҚР ТЖМ 21.02.2022 ж. № 55 бұйрығы;	11 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
3	Жұмыс күйінде емес автоматты өрт дабылы. Негізі: «Өрт қауіпсіздігі ережелері» 6-тармағы ҚР ТЖМ 21.02.2022 ж. № 55 бұйрығы;	29 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
4	Найзағайдан қорғайтын құрылғыларды тексеру жүргізілмейді. Найзағайдан қорғау құрылғыларын пайдалану журналы жоқ найзағайдан қорғау құрылғыларын қарау белгісі бар жылына кемінде бір рет дауыл алдындағы маусымда. Негізі: «Өрт қауіпсіздігі ережелері» 44,45-тармағы ҚР ТЖМ 21.02.2022 ж. № 55 бұйрығы;	32 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы
5	Қазандықта кабинетте өрт қауіпті өтпелі кедергілерді болдырмау үшін сымдар мен кәбілдердің өткізгіштерін жалғау, ұштау жіне тармақтау престоу, ал дәнкерлеу немесе арный қысқыштардың көмегімен жүргізілмейді. Негізі: «Өрт қауіпсіздігі ережелері» 80-тармағы ҚР ТЖМ 21.02.2022 ж. № 55 бұйрығы;	83 т. Санатына, мақсатына және қызмет түріне қарамастан, объектіге қатысты өрт қауіпсіздігі саласындағы мемлекеттік бақылау аясындағы тексеру парағы

7. Бару арқылы профилактикалық бақылау жүргізген лауазымды тұлғаның (тұлғалардың) қолы

Зеранги М.Б. Сағалықов *А.С. Бұғалықов*

8. Бару арқылы профилактикалық бақылау субъектісінің уәкілетті тұлғасының, сондай-ақ, тексеру барысында қатысқан тұлғалардың актімен танысуы немесе танысудан бас тарту туралы мәліметтері, қолдары немесе қолдан бас тарту

Мамметова *У.* *У.*

9. Бару арқылы профилактикалық бақылау нәтижесі бойынша ескертулер және (немесе) наразылықтар

жоқ

Қосымша « ___ » парақта

« ___ » _____ 20__ ж.



Ескерту: Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік Кодексінің 152-бабының 2-бөлігіне сәйкес тексеру нәтижесінде анықталған бұзушылықтар бойынша қосымша уақыт және (немесе) қаржы шығындары қажет болған жағдайда, Сіз үш жұмыс күнінен кешіктірмей бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту туралы арыз беруге құқылысыз. Арызда бұзушылықтарды жою бойынша қабылданатын шаралар мен бұзушылықтарды жою мерзімін созудың объективті себептерін көрсету қажет. Тексеру жүргізген мемлекеттік орган үш жұмыс күнінен кешіктірмей арызда көрсетілген мән-жайларды ескере отырып бұзушылықтарды жою мерзімін ұзарту немесе ұзартудан бас тарту туралы дәйекті шешім қабылдайды.